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Yhdistys perustettiin 19.9. 2010. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Emilia Palonen ja 
yhdistyksen hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Mikko Sauli (vpj.), Arja Alho, Erkki Tuomioja, Yrjö 
Hakanen, Johanna Perkiö (siht.), Elina Turunen (tied.), Kaarin Taipale, Sari Melkko (rh.) ja Kaisu 
Suopanki sekä varajäseniksi Juha Nurmela, Jussi Saramo, Heikki Mansikkaniemi, Inari Juntumaa ja 
Laura Lodenius. Yhdistyksen tarkoitus on tehdä läpinäkyväksi Vapaus valita toisin -verkoston 
toimintaa ja antaa mahdollisuuksia osallistumiseen. Nimetyt edustajat lisäävät tavoitettavuutta ja  
vastuun määrittelyä verkostossa – edistäen näin läpinäkyvyyttä ja demokratiaa. Lisäksi VVT:n 
rekisteröityminen yhdistykseksi helpottaa toiminnan rahoittamista. 

VVT kehitti verkkosivujaan http://vapausvalitatoisin.wordpress.com. Kantikset kokoontuivat 
kahdesti syksyllä 2010. Kaapelitehtaalla Suomen valokuvataiteen museon Prosessitilassa 2.11. 
keskusteltiin aiheesta "Miten politiikkaa pitäisi tehdä toisin?" meksikolaisen Ricardo Trabulsin  
Zapatisti-valokuvanäyttelyssä paikalla oli parikymmentä ihmistä. Yhdistyksen pikkujoulut 
järjestettiin tiistaina 7.12. klo 18-22 Rauhanasemalla. Keskustelun pääaiheena pikkujouluissa oli  
perusturva. Paikalle saapui parikymmentä vvt-läistä. Esillä oli yhdistyksen julkaisusarjan 
ensimmäinen keskustelun avaus: vaihtoehto-SATA-komitearaportti.

Vapaus valita toisin -yhdistyksen toiminta on ollut aktiivista ensimmäisenä toimintavuonna.  
Yhdistys on julkaissut kaksi pamflettia yhteistyössä Into-kustantamon kanssa. Nämä perustuvat 
kahteen kampanjaan aiheina: perusturva ja metropoli.

Ei riitä! -perusturvakampanjana VVT julkaisi 7.12.2010 Arja Alhon toimittaman vaihtoehto-SATA-
komitean mietinnön, jossa pohdittiin, mitä perusturvan nosto 120 eurolla tarkoittaisi, mitä se  
maksaisi ja miten se voitaisiin toteuttaa. Julkaisutilaisuudessa mietintöä kommentoivat sen  
toimittajan lisäksi kansanedustaja Erkki Tuomioja. Mietintöä kommentoivat valtiosihteeri Eeva  
Kuuskoski, ministeri Lauri Ihalainen sekä tutkija Heikki Hiilamo. 

Vuonna 2011 
Ei riitä! -mietintö lähetettiin lausuntokierrokselle ja 6.3.2011 mennessä saatiin lausunnot seuraavilta 
tahoilta: työmarkkinajärjestöistä EK, Akava ja SAK, viranomaistahoista STM, puolueista 
Kokoomus, Kristillisdemokraatit, Vihreät, SDP, Vasemmistoliitto ja SKP sekä kansalais- ja 
edunvalvontajärjestöistä Mielenterveystyön keskusliitto. Puoluejohtajat tai heidän edustajansa 
Heikki Hiilamo (vihr), Håkan Nordman (rkp), Jussi Kärmeranta (kd), Laura Räty (kok), Eeva 
Kuuskoski (kesk), Paavo Arhinmäki (vas), Maria Guzenina-Richardson (sd), ja Pirkko Ruohonen-
Lerner (perus) ottivat kantaa asiaan vaalitentissä 17.3.2011 Eduskunnan kansalaisinfossa.

Ei riitä -mietintö ja perusturva olivat teemoina myös Järvenpäässä ja Alppilassa. Paneelikeskustelu  
perusturvasta keräsi noin 60 paikkakuntalaista 24.2. Järvenpää-talolle.  Keski-Uusimaalla pohdittiin 
perusturvaa ja siihen liittyviä muutostarpeita. Erkki Tuomiojan alustuksen jälkeen asiasta 
keskustelivat kansanedustajaehdokkaat Irma Pahlman (sd), Kaisa Saarikorpi (vihr) ja Jussi Saramo 
(vas). Keskustelun veti Vapaus valita toisin -verkoston varapuheenjohtaja Mikko Sauli.

Puhutaan perusturvasta! keräsi noin 30 alppiharjulaista to 3.3. klo 18–19 Kumppanuustalo 
Hannaan, Yhteistyössä Alppila Seuran ja Helsingin sosiaalitoimen kanssa järjestetyssä tilaisuudessa 
vieraina olivat Arja Alho, Kati Peltola (kaupunginvaltuutettu, vas; ent. Sosiaalijohtaja), Kati  
Laaksonen (Hgin sosiaalitoimi, aluetyön yksikkö), Rauno Haapanen (Helsingin Työttömät ry)

Metropoli-mietintö julkaistiin 30.3.2011. Sen toimitti Kaarin Taipale. Tilaisuudessa olivat paikalla 
kirjan Taipaleen lisäksi Yrjö Hakanen, Juha Nurmela ja Emilia Palonen. Kommentoimassa olivat 
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polestaan nurmijärveläinen Outi Mäkelä (kok), tuusulalainen Antti Kaikkonen (kesk) ja 
vantaalainen Kimmo Kiljunen (sdp). Tilaisuuden juonsi helsinkiläinen kaupunginvaltuutettu 
Tuomas Rantanen (vihr). Jatkoa seuraa. 

VVT järjesti kaksi tilaisuutta Suomen sosiaalifoorumissa su 3.4. Arbiksen pääsali täyttyi 
perustulokeskustelulla, kun Vihreiden, Vasemmistoliiton ja SDP:n perusturvavisionäärit Ville 
Ylikahri, Jouko Kajanoja ja Arja Alho esittelevät mallinsa sosiaaliturvajärjestelmämme 
uudistamiseksi kohti perustuloa. Helsingin työttömien toiminnanjohtaja Anna-Maria Kantola arvioi  
mallien vaikutuksia työttömän elämään. Keskustelua johti perustuloaktivisti, Vasemmistonuorten  
puheenjohtaja Dan Koivulaakso. Tilaisuuden järjestivät Vasemmistofoorumi ry, Vapaus valita toisin 
ry ja Attac ry. Samaan aikaan Vapaus valita toisin -yhdistyksen ja Into-kustannuksen 
metropolipamfletin merkeissä keskustelivat kysymyksestä Onko metropoli pelkkä kuntaliitos? 
kaupunkitutkija TkT Kaarin Taipale ja kaupunginvaltuutetut Elina Moisio ja Yrjö Hakanen. 
Järjestäjinä olivat Vapaus valita toisin ry ja Peli seis -kampanja.

Vaalikevään kantisillat järjestettiin 7.3. metropolipolitiikasta Karhunpojassa ja 7.4. perusturvasta  
Juttutuvassa.


